Edicni rada

Ediéni rada univerzity je poradnim organem rektora; ma zpravidla sedm ¢&lent. Pfedsedou rady je rektor nebo rektorem
povéfeny prorektor. Tajemnikem rady je feditel nakladatelstvi.

Cleny rady jmenuje rektor ze zastupct hlavnich v&dnich obord pé&stovanych na univerzité, navrhy na jmenovani
predklada feditel nakladatelstvi na zakladé doporuc€eni z jednotlivych fakult a dalSich souéasti univerzity.

Pfedseda rady svolava jeji zasedani podle potfeby.
Pfedseda rady nejméné dvakrat za rok svolava rozSifené zasedani rady, na které pozve €leny rady a zastupce fakult,

popfipadé dalSich sou¢asti univerzity. Na tomto zasedani se zejména projednava navrh edi¢niho planu nakladatelstvi
(dale jen edi¢ni plan ) a vysledky €innosti a hospodareni nakladatelstvi.

Predseda

|prof. JUDr. Jan Kuklik, DrSc. | | kvalifikace@prorektor.cuni.cz |
Tajemnik

|Mgr. Petr Valo |Fedite| nakladatelstvi Karolinum | petr.valo@ruk.cuni.cz |
Clenové

prof. RNDr. Pavel Kovar, CSc. PFF UK kovar@natur.cuni.cz

prof. PhDr. Katefina Charvatova, CSc.|PedF UK katerina.charvatova@pedf.cuni.cz
prof. RNDr. Jaroslav NeSetfil, DrSc. |MFF UK nesetril@kam.mff.cuni.cz

prof. JUDr. PhDr. Michal Tomasek,|PF UK tomasekm@prf.cuni.cz

DrSc.

PhDr. et JUDr. Jakub Rakosnik, Ph.D. |FF UK jakub.rakosnik@ff.cuni.cz

prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D. FF UK jan.royt@ff.cuni.cz

prof. lvana Noble, Ph.D ETF UK noble@etf.cuni.cz

prof. MUDr. Jan Bure$§, CSc. LF1 UK jan.bures@If1.cuni.cz
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